T Cliente:
. Telefone: 47 30478552
Balaroti
Al ea Emalaa Loja: ITAJAI - ITAJAI - TEL: 30279000
Descricao

Loja: 45 Tipo:

Pedido: 115460 Vendedor: FABIO DIAS DOS SANTOS
49.857.395/0001-32 - BANPHE ADMINISTRADORA LTDA

1 Vendedor: 12100 - Fabio

7427 - TUBO 40MM ESGOTO 6M

7428 - TUBO 50MM ESGOTO 6M

7430 - TUBO 100MM ESGOTO 6M

2906 - ANEL BORRACHA 50MM

2930 - JOELHO 50MM ESGOTO 450

2932 - JOELHO 100MM ESGOTO 450

2935 - JOELHO 50MM ESGOTO 900

2937 - JOELHO 100MM ESGOTO 900

2943 - JUNCAO 50X50MM ESGOTO SIMPLES

2946 - JUNCAO 100X50MM ESGOTO SIMPLES

2961 - LUVA 50MM ESGOTO SIMPLES

2963 - LUVA 100MM ESGOTO SIMPLES

Tamanho

40mm

50mm

100mm

50mm

50mm

100mm

50mm

100mm

50x50mm

100x50mm

50mm

100mm

Marca

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Quantidade

2TB

27TB

2TB

20 PC

10 PC

4pPC

10 PC

4 PC

4PC

4PC

15 PC

6 PC

Data Emissao: 31/07/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 31/07/2023 2047

Péagina: lde4
R$ Unitario Desc. R$ Total
58,15 0,00 116,30
79,68 0,00 159,36
102,76 0,00 205,52
1,75 0,00 35,00
4,58 0,00 45,80
12,91 0,00 51,64
2,96 0,00 29,60
7,61 0,00 30,44
8,07 0,00 32,28
18,24 0,00 72,96
3,21 0,00 48,15
6,03 0,00 36,18




2\ Pedido: 115460 Vendedor: FABIO DIAS DOS SANTOS Data Emissdo:  31/07/2023
A — 4 . 49.857.395/0001-32 - BANPHE ADMINISTRADORA LTDA Hora Emiss&o: 20:49

Cliente: \
* Telefone: 47 30478552 : ‘. |
Bala [otl Valido até: 31/07/2023 2047 |
A sua casa em 1° lugar Loja: ITAJAI - ITAJAI - TEL: 30279000 Pagina: 2 de 4 :
: |

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

2963 - LUVA 100MM ESGOTO SIMPLES

T 2976 - TE 50X50MM ESGOTO 50x50mm Tigre 4PC 7,46 0,00 29,84

2987 - BUCHA REDUCAO 50X40MM ESGOTO

LONGA 50x40mm Tigre 4 PC 4,18 0,00 16,72
/
2991 - JOELHO 40MM ESGOTO 450 40mm Tigre 12 PC 3,72 0,00 44,64
2992 - JOELHO 40MM ESGOTO 900 40mm Tigre 15 PC 2,19 0,00 32,85
= 2995 - TE 40MM ESGOTO 40mm Tigre 4PC 3,97 0,00 15,88
S - g?n2/|7p |_ ESA%A SIFONADA 100X100X50 QUADRADA 100x100x50 Tigre 4pC 36,12 0,00 14448

Loja: 45 Tipo: 2 Vendedor: 12100 - Fabio

63293 - ADESIVO PVC 850G INCOLOR 8509 Tigre 1PC 78,81 0,00 78,81

7420 - TUBO 50MM SOLD. 6M 50mm Tigre 3TB 108,34 0,00 325,02

]
I 2793 - BUCHA REDUCAO 50X25MM SOLD. LONGA 50x25mm Tigre 2pPC 6.55 0,00 13,10

2821 - JOELHO 25MM SOLD. 450 25mm Tigre 15PC 1,97 0,00 29,55




Pedido: 115460 Vendedor: FABIO DIAS DOS SANTOS

Cliente: 49.857.395/0001-32 - BANPHE ADMINISTRADORA LTDA

Ba Ia I.oti " Telefone: 47 30478552

Alsusicasaiemanligas Loja: ITAJAI - ITAJAI - TEL: 30279000
Descricao Tamanho
2824 - JOELHO 50MM SOLD. 450 50mm
2829 - JOELHO 50MM SOLD. 900 50mm

2889 - JOELHO 25X1/2" REDUCAO SOLD. BUCHA

| RS

LATAO 90 25x1/2"
2908 - ANEL BORRACHA 100MM 100mm
Loja: 45 Tipo: 3 Vendedor: 12100 - Fabio
7417 - TUBO 25MM SOLD. 6M 25mm
"
. 2768 - ADAPTADOR CURTO 25X3/4" L.P/REG. 25x3/4"
‘ 2826 - JOELHO 25MM SOLD. 900 25mm
‘ 2850 - TE 25MM SOLD. 25mm
2859 - TE 50X25MM REDUCAO SOLD. 50x25mm
2892 - LUVA 25X3/4" SOLD. BUCHA LATAO 25x3/4"

Marca

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Quantidade

4pPC

4pC

10 PC

10 PC

5TB

10 PC

20 PC

5PC

6 PC

4pPC

Data Emissao:

Hora Emisséo:

Valido até: 31/07/2023 2047

31/07/2023

20:49

Pagina: 3de4

R$ Unitario Desc. R$ Total
11,36 0,00 45,44
6,60 0,00 26,40
7,05 0,00 70,50
3,66 0,00 36,60
26,90 0,00 134,50
1,16 0,00 11,60
0,93 0,00 18,60
1,50 0,00 7,50
13,75 0,00 82,50
10,76 0,00 43,04




Pedido: 115460 Vendedor: FABIO DIAS DOS SANTOS

Data Emissdo: 31/07/2023 ;

@ Cliente: 49-857.395/0001-32 - BANPHE ADMINISTRADORA LTDA Hora Emissao: 20:49 |
Balaroti Telefone: 47 30478552 Valido até: 31/07/2023 2047 |
A sua casa em 1°lugar o . |
0 Loja: ITAJAI - ITAJAI - TEL: 30279000 Pagina: 4ded
Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total
Loja: 60 Tipo: 3 Vendedor: 12100 - Fabio
21226 - REGISTRO PRESSAO 3/4" BASE 25140600 3/4" Docol 1pPC 47,24 0,00 47,24
21227 - REGISTRO GAVETA 3/4" BASE 25130600 3/4" Docol 4PC 4811 0,00 192,44

Loja: 45 Tipo: 1:

Loja: 45 Tipo: 2:

Loja: 45 Tipo: 3:

RUA RUA ACARI ANTONIO MOSER 46 ITAJAI SC 88307120

- ENTREGA: 03-08-2023

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

- Peso: 50.18 Kg

Loja: 60 Tipo: 3:

RUA RUA ACARI ANTONIO MOSER 46 ITAJAI SC 88307120
- ENTREGA: 03-08-2023

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULO
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

- Peso: 1.56 Kg

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 26,51

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 2.336,99

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



